

**CHIFLA ALBA MAISON SPIQUE 40G
X 200BUC**

DESCRIERE PRODUS

Chiflă simplă semi-coaptă, congelată, obținută din făină de grâu „Label Rouge”, destinată coacerii finale. Produs cu crustă crocantă și miez aerat.

INGREDIENTE

Făină de GRÂU „Label Rouge”, apă, sare, drojdie, făină de grâu maltată.

Alergeni: conține gluten.

Poate conține urme de: lapte, susan, soia, nuci, ouă.

DECLARAȚII SPECIALE

Fără GMO; neionizat; potrivit pentru vegetarieni; nepotrivit pentru vegani; fără certificare Kosher; fără certificare Halal. Enzimele sunt adjuvanți tehnologici

CARACTERISTICI MICROBIOLOGICE

Flora aerobă mezofilă: < 10.000 ufc/g

Escherichia coli: < 10 ufc/g

Salmonella: absentă

Staphylococcus aureus: < 100 ufc/g

Bacillus cereus: < 100 ufc/g

Drojii și mucegaiuri: < 500 ufc/g

CARACTERISTICI FIZICE

Produs congelat: 8,5 x 6,0 x 4,0 cm

Produs copt: Greutate: 40 g, 8,0 x 5,5 x 4,0 cm



VALORI NUTRIȚIONALE MEDII per 100g – produs congelat

Valoare energetică	Energie: 1358 kJ / 320 kcal
Grăsimi	1 g
din care acizi grași saturați	- g
Glucide	66 g
din care zaharuri	1,4 g
Zaharuri adăugate	0 g
Fibre	3,6 g
Proteine	10 g
Sare	1,6 g
Sodiu	0,62 g

VALORI NUTRIȚIONALE MEDII per 100g – produs copt

Valoare energetică	Energie: 1358 kJ / 320 kcal
Grăsimi	1 g
din care acizi grași saturați	- g
Glucide	66 g
din care zaharuri	1,4 g
Zaharuri adăugate	0 g
Fibre	3,6 g
Proteine	10 g
Sare	1,6 g
Sodiu	0,62 g

CHIFLA ALBA MAISON SPIQUE 40G
X 200BUC



CONDITII DE DEPOZITARE

A se pastra la -18°C sau mai putin.
A nu se recongela dupa decongelare.
Dupa coacere:
Temperatura ambientala: maximum 48 ore

COACERE

Decongelare: 0-10 min
30 bucăți/tavă
Preîncălzire: 230°C
Coacere: 7-9 min la 190-200°C
Răcire: 15 min

INFORMAȚII LOGISTICE

200 bucăți/cutie
1 pungă
8 kg net/cutie
32 cutii/palet

INFORMAȚII LOGISTICE

DENUMIRE PRODUS	COD ARTICOL	COD EAN	GREUTATE BRUTĂ/BAX KG	GREUTATE BRUTĂ/BAX KG
CHIFLA ALBA MAISON SPIQUE 40G X 200BUC	10013084	3419280113442	8,000	8,664

DIMENSIUNI BAX (mm)	BAX	GREUTATE NETĂ/BAX.	GREUTATE BRUTĂ/BAX.	DIMENSIUNI PALET (cm)	PALET (BAX)	PALET GREUTATE NETĂ	PALET GREUTATE BRUTĂ
L : 590 w : 390 h : 240	200 buc	8,000 Kg	8,664 Kg	L : l : h : 207	32	256,000 Kg	305,400 Kg

TERMEN DE VALABILITATE

450 zile (15 luni) de la data congelării înscrisă pe ambalaj.

ȚARĂ ORIGINE

FRANȚA 